
UCHWAŁA NR XII/116/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia VII Liceum Ogólnokształcącemu w Tarnowie1)  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 
1562 i 1635), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego  2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) oraz na 
wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego VII Liceum 
Ogólnokształcącego w Tarnowie, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. nadaje się VII Liceum Ogólnokształcącemu w Tarnowie, ul. Stanisława 
Staszica 8 imię Stanisława Staszica. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: VII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica 
w Tarnowie. 

§ 3. Z dniem 1 września 2025 r. zmienia sie akt założycielski VII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie 
przyjęty uchwałą Nr XII/117/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie w czteroletnie VII 
Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4669) poprzez zmianę nazwy szkoły na: VII 
Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Tarnowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

 
1) Niniejszą uchwałą zmienia się uchwałę Nr XII/117/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie w czteroletnie 
VII Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4669). 

Id: DFAB6F35-3CBB-4006-9949-773BF603A685. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/116/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-20T10:20:42+0100




